
暫定

10:30

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.140 2 11:43:51 1:13:51 4,431 5,051 1 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 1 30

2 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.121 3 11:46:09 1:16:09 4,569 5,122 2 JPN 6759 SONGOKU 8 2 29

3 JPN 4500 KARASU CARKEEK 40+ CF3.00 1.268 1 11:38:49 1:08:49 4,129 5,236 3 JPN 4500 KARASU 3 28

4 JPN 6958 GOSHAWK SWAN 48 1.160 4 11:54:24 1:24:24 5,064 5,874 4 JPN 6958 GOSHAWK 4 27

5 JPN 6793 MISS NIPPON VIII FIRST40 Fin6 1.089 5 12:09:53 1:39:53 5,993 6,526 5 JPN 6793 MISS NIPPON VIII 5 26

6 JPN 5118 ZETA N/M 34 Custom 1.084 6 12:11:25 1:41:25 6,085 6,596 6 JPN 5118 ZETA 6 25

7 JPN 6856 MIYAKOKAZE SALONA 41 1.092 7 12:19:06 1:49:06 6,546 7,148 7 JPN 6856 MIYAKOKAZE 7 24

10:30

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.054 1 11:51:12 1:21:12 4,872 5,135 1 JPN 6664 VOGUE 1 30

2 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.050 2 11:55:15 1:25:15 5,115 5,371 2 JPN 4777 PROPAGANDA 2 29

3 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.023 3 12:07:15 1:37:15 5,835 5,969 3 JPN 6714 HAURAKI 3 28

4 JPN 6162 TRACER FIRST 36.7 1.023 4 12:07:56 1:37:56 5,876 6,011 4 JPN 6162 TRACER 4 27

5 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.001 6 12:11:45 1:41:45 6,105 6,111 5 JPN 3373 APHRODITE 5 26

6 JPN 6199 APPLE VI SYDNEY32 1.018 5 12:10:30 1:40:30 6,030 6,139 6 JPN 6199 APPLE VI 6 25

7 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.019 7 12:16:04 1:46:04 6,364 6,485 7 JPN 6184 LAHAINA 7 24

8 JPN 1010 TRAVIES A 31 0.997 8 12:18:34 1:48:34 6,514 6,494 8 JPN 1010 TRAVIES 8 23

11月1日

I class　（Aグループ） スタート時刻： Aグループ総合順位

I class　（Bグループ） スタート時刻： Bグループ総合順位



暫定

I class 10:30

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.140 2 11:43:51 1:13:51 4,431 5,051 1 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 1 30

2 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.121 3 11:46:09 1:16:09 4,569 5,122 2 JPN 6759 SONGOKU 8 2 29

3 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.054 4 11:51:12 1:21:12 4,872 5,135 3 JPN 6664 VOGUE 3 28

4 JPN 4500 KARASU CARKEEK 40+ CF3.00 1.268 1 11:38:49 1:08:49 4,129 5,236 4 JPN 4500 KARASU 4 27

5 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.050 6 11:55:15 1:25:15 5,115 5,371 5 JPN 4777 PROPAGANDA 5 26

6 JPN 6958 GOSHAWK SWAN 48 1.160 5 11:54:24 1:24:24 5,064 5,874 6 JPN 6958 GOSHAWK 6 25

7 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.023 7 12:07:15 1:37:15 5,835 5,969 7 JPN 6714 HAURAKI 7 24

8 JPN 6162 TRACER FIRST 36.7 1.023 8 12:07:56 1:37:56 5,876 6,011 8 JPN 6162 TRACER 8 23

9 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.001 12 12:11:45 1:41:45 6,105 6,111 9 JPN 3373 APHRODITE 9 22

10 JPN 6199 APPLE VI SYDNEY32 1.018 10 12:10:30 1:40:30 6,030 6,139 10 JPN 6199 APPLE VI 10 21

11 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.019 13 12:16:04 1:46:04 6,364 6,485 11 JPN 6184 LAHAINA 11 20

12 JPN 1010 TRAVIES A 31 0.997 14 12:18:34 1:48:34 6,514 6,494 12 JPN 1010 TRAVIES 12 19

13 JPN 6793 MISS NIPPON VIII FIRST40 Fin6 1.089 9 12:09:53 1:39:53 5,993 6,526 13 JPN 6793 MISS NIPPON VIII 13 18

14 JPN 5118 ZETA N/M 34 Custom 1.084 11 12:11:25 1:41:25 6,085 6,596 14 JPN 5118 ZETA 14 17

15 JPN 6856 MIYAKOKAZE SALONA 41 1.092 15 12:19:06 1:49:06 6,546 7,148 15 JPN 6856 MIYAKOKAZE 15 16

11月1日

スタート時刻： 総合順位



暫定

O class スタート時刻： 10:30:00 Type: Triple Number Offshore  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 1.0321 2 12:00:25 1:30:25 5,425 5,599 1 JPN 6269 VITTORIA 1 30

2 JPN 5958 GOSHAWK Swan48 1.1151 1 11:54:24 1:24:24 5,064 5,647 2 JPN 5958 GOSHAWK 2 29

3 JPN  150 SHARK X VITE31 0.9656 3 12:07:40 1:37:40 5,860 5,658 3 JPN  150 SHARK X 3 28

4 JPN 6320 FUHTA DE PASSER VITE31 0.9644 4 12:19:50 1:49:50 6,590 6,355 4 JPN 6320 FUHTA DE PASSER 4 27

11月1日

総合順位
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